

Lumisen talven jälkeen kevät koittaa, vihdoinkin! Kevätkauden päätöksen lähetessä seurakisojen lisäksi oppia on saatu myös katsomossa, mm. Matti Eklundin estedemossa huhtikuun puolella välissä.

Takaiskujakin on tullut. Viime syksyn kyselyn toiveiden perusteella järjestetty tutustumisretki Ypäjän Oripäiville 27.3. jouduttiin perumaan, koska ilmoittautuneita oli niin vähän :-/.

Eklundin demosta ammennettiin oppia katsomossa ja ratsailta

Matti Eklundin estedemo järjestettiin lauantaina 10. huhtikuuta klo 17-19.15. Tapahtumassa oli paikalla yli 70 katsojaa, joista jäseniä noin 50 ja ei-jäseniä noin 20. Eklund käy pitämässä opettajille estevalmennusta keskiviikkoisin.

Demossa esiintyi kolme opettajien valitsemaa ryhmää. Poniryhmässä ratsastivat Anna Lintulaakso / Figaro, Jannika Ahlfors / Montana ja Tiia Jaakkola / Fabienne. Toisena ohjattavina olivat hevosryhmäläiset: Iris Hakaste / Bono, Salla-Mari Kostia / Bo ja Eva Nurminen / Piccolo. Demon päättävässä opettajien ryhmässä ratsastivat Heidi Junkkarinen Campina Grandella ja itse Matti Eklund Martina Keskinen Raadium-hevosella.

Sujuvasanainen Eklund löysi nopeasti itselleen tuntemattomien ratsukoiden hermopisteet, teki teräviä huomioita ja pystyi antamaan erinomaisia vinkkejä yhteistyöhön jatkossa. Mukavaa oli nähdä myös ammattilainen ratsailla, ratsastaminen kun näytti kovin helpolta.

Seuramestikset alkavat jo kello 10, esteluokkien toinen vaihe tyyliarvostellaan

Kevätkauden kruunaavat seuramestaruuskisat sunnuntaina 23. toukokuuta. Kisoihin on kvaalannut runsas joukko seuran jäseniä, esteratsastuksessa 24 ratsastajaa, koulussa kvaalanneita on 27.

Runsaasta osanottajamäärästä johtuen kilpailut aloitetaan poikkeuksellisesti jo klo 10, jotta kisaurakan jälkeen ehditään vielä juhlimaan kauden päätöstä. Tallille saa tulla tästä johtuen poikkeuksellisesti jo kello 8. Koska tallihenkilökunnalla on tuossa vaiheessa aamusiiuou täydessä vauhdissa, otathan heidät huomioon, karsinanpuhdistajalla on etuajo-oikeus :-D

Opettajien aloitteesta seuramestaruuskisojen esteluokkien toinen vaihe ratsastetaan tyyliarvosteluna. Arvosteluna on 367.2 eli toinen vaihe ratsastetaan heti ensimmäisen vaiheen jälkeen, uusi lähtömerkki tosin annetaan. Huhtikuun kisoissa nähtiin sellaista huimapäistä ja vaarallistakin ratsastusta, johon ei haluta kannustaa, siksi seuramestaruuskisojen estearviostelu haluttiin muuttaa.

Arvostelu antaa myös enemmän mahdollisuuksia pärjätä kaikilla hevosilla ja poneilla. Myös Messilässä tuntiratsastajien SM-kisoissa suoritusten toinen vaihe arvostellaan tyyliarviostelulla.

Hiukset kiinni ja katseet ilmoitustaululle

Seuramestaruuskisoissa kuten muissakin seurakisoissa sekä hevosten että ratsastajien tulee olla kilpavarustuksessa. Edellisissä kisoissa monen pitkä tukka on hulmunnut sääntöjen vastaisesti vapaana, löysästi ponihännällä, etuhiukset ovat olleet silmillä tms. Muistathan, pitkien hiusten tulee olla kiinni, joko letitettynä, pinneillä tai hiusverkolla kahlittuna!

Kisojen jälkeen sunnuntai-iltapäivällä ja illalla järjestetään kauden päättäjäiset, jossa hyvän ruoan parissa on mahdollisuus viettää aikaa muiden samanhenkisten kanssa. Päättäjäisiin ovat kaikki tervetulleita, ohjelmassa on myös junioritoimikunnan järjestämää ohjelmaa. Muutaman vuoden tauon jälkeen testataan myös pesäpallopelissä, kummat vievät voiton, juniorit vai seniorit.

Ilmoittautumislistat sekä seuramestaruuskisoihin että kauden päättäjäisiin ovat tulossa seuran ilmoitustaululle. Myös internetin kautta voi ilmoittautua päättäjäisiin, kunhan kirjaa tarvittavat tiedot (nimi, onko jäsen vai ei sekä ruokarajoitukset). Seuraa ilmoitustaulua ja nettiä, lisätietoja tapahtumasta päivitetään sinne!

Leipomistehtävät ovat olleet piristävä lisä

Tämän vuoden alusta avustajalistaan lisätyt leipomistehtävät ovat ainakin seuran näkökulmasta olleet piristävä lisä: Ihania herkkuja on ollut tarjolla sekä katsojille että kisaajille ja myös seuralle on saatu hieman lisätuottoa.

Avustajalista on tarkennettu myös seuraavasti: Kun ilmoittautumislistat ilmestyvät, kisaajien tulee laittaa toiveensa avustustehtävästä. Päivitetyssä versiossa pyritään toki noudattamaan kisaajien toiveita, mutta muokkausta on tehtävä, jos kaikilla tehtävillä ei ole tekijöitä. Tarkistathan siis myös avustajatehtäväsi aina ennen kisapäivää ilmoitustaululta!

Jatkossa tunnistat muuten vuorossa olevat kisajärjestäjät keltaisista huomiopaidoista.

Ponilympialaiset ponikerholaisille helatorstaina

Ennen seuramestaruuskisoja järjestetään helatorstaina 13. toukokuuta klo 13-15 ponilympialaiset ponikerholaisille.

Rs. Majoranin junioritoimikunta on suunnitellut ohjelmaksi ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä. Hallituksen puolelta vastuuhenkilö on nuorisovastaava Piia Ahtee-Koponen. Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuketkellä noin tunnin kestävien leikkien jälkeen tallin after riding-tilassa.

Tapahtuma on ilmainen. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua. Ponikerholainen, ilmoitathan kerhosi ohjaajalle viimeistään 8.5. pääsetkö mukaan.

Messilän kisoja varten on haettu avustusta

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestetään tutusti Lahden Messilässä 30.7.-1.8. Rs. Majoranin seuran edustajat vahvistetaan mahdollisimman nopeasti seuramestaruuskisojen jälkeen. Kilpailuissa vaaditaan, että hevosten tulee olla tunnistettuja ja rekisterissä. Mm. näiden kriteerien täyttäminen maksaa eikä mahdollisten lähtijöiden nimet määräydy siksi suoraan tuloslistojen perusteella. Ratsastuskoulun omistajat päättävät viime kädessä, ketkä lähtevät kisoihin.

Rs. Majoran haki Suomen Liikunnalta ja Urheilulta ja Nuorelta Suomelta seuratoiminnan kehittämistukea Messilän kisoihin. Päätökset tukea saavista seuroista tehdään toukokuussa ja tuet julkistetaan viikolla 21 (24.5. alkavalla viikolla). Jos tukea saadaan, ratsastajien taloudellista taakkaa kisoihin liittyen pystytään keventämään ainakin hieman.

Takkeja ja verkkareita voi tilata uudelleen syksyllä

Moni jäsen on toivonut, että aiemmin hankittuja seuran vaatteita saisi tilata uudelleen. Takkien ja verryttelypukujen osalta toive toteutuu syksyllä! Näiden tuotteiden osalta ei järjestetä sovitusrumbaa vaan tilaajan tulee vaikka sovittaa kaverin vaatteita ja sillä tavoin löytää tilattava koko. Lisätietoja lähempänä.

Syksyn kisojen yhteydessä järjestetään yleisön toiveesta hevosten ja ratsastajien varustekirpputori. Jos sinulla on myytävää, laita se talteen, lähempänä kirppariajankohtaa seuraa lisäohjeita.

Tämän(kin) kevään toiveena olisi saada hevos- ja poniesittelyt vihdoin ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittely on vielä uusimatta, pyydämme ahkerointia. Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi

Kevään erityisiä hyvänmielen tuojia ovat olleet aktiiviset äidit, mm. Evan, Miljan, Benitan ja Idan mammat muita väheksymättä. Mahtavaa, kun vanhemmat ovat mukana auttamassa! Tervetuloa muidenkin vanhemmat mukaan toimintaan, hevosmiestaidot eivät ole suinkaan pakollisia.

Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Aurinkoisin heppaterveisin,

Rs. Majoranin hallituksen puolesta

Anu Helomaa